
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
е2г.г?гяаиг

КАР АР
№

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 
23.08.2021 № 864

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 26.02.2024 № 32-Ф3 
О внесении изменений в Федеральный закон «О некоммерческих организациях», 
Федеральным законом от 30.09.2024 № ЗЗЗ-ФЗ «О внесении изменений в статью 
31-1 Федерального закона «О некоммерческих организациях», Исполнительный 
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Поддержка социально­
ориентированных некоммерческих организаций в Нурлатском муниципальном 
районе Республики Татарстан на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 23.08.2021 № 864 следующие изменения:

1) пункт 1 после слова «партиями» дополнить словами «, государственных и 
муниципальных учреждений»;
2) пункт 5 дополнить 10 абзацем следующего содержания:
«- благоустройство территории.»;
3) абзац 6 дополнить словами «, участие в профилактике безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних»;
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района по социал^ "

Руководитель А.К. Г абдуллин


